

El-Systems ApS

Brøndstræde 23, 5960 Marstal

CVR-nr. 30 07 34 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jack Harris Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Systems ApS
Brøndstræde 23
5960 Marstal

CVR-nr.: 30 07 34 01
Stiftet: 29. november 2006
Hjemsted: Ærø
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
12. regnskabsår

Direktion

Jack Harris Hansen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallationsarbejde, herunder på skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 3.428.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.536 kr. mod -14.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	3.428.198
1 Personaleomkostninger	0	-3.190.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-116.626
Andre driftsomkostninger	0	-32.289
Resultat før finansielle poster	0	88.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.826	8.123
Andre finansielle indtægter	0	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	0	-112.517
Resultat før skat	38.826	-13.908
2 Skat af årets resultat	-1.290	-126
Årets resultat	37.536	-14.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.034
Disponeret i alt	37.536	-14.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	550.818
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	75.610
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.320
4 Indretning lejede lokaler	0	136.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>783.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>783.307</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>1.280.759</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.280.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	269.208
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	841.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.976.041	651.210
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.566</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.976.041</u>	<u>1.779.814</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.976.041</u>	<u>3.087.659</u>
Aktiver i alt	<u>1.976.041</u>	<u>3.870.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	1.505.251	1.467.715
Egenkapital i alt	1.955.251	1.917.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	555.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	205.261
Selskabsskat	20.790	12.826
Anden gæld	0	1.160.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.790	1.933.751
Gældsforpligtelser i alt	20.790	1.933.751
Passiver i alt	1.976.041	3.870.966

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	450.000	1.467.715	1.917.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.536	37.536
	<u>450.000</u>	<u>1.505.251</u>	<u>1.955.251</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.686.063
Pensioner	0	354.662
Andre omkostninger til social sikring	0	23.698
Personaleomkostninger i øvrigt	0	125.974
	<u>0</u>	<u>3.190.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.790	12.826
Årets regulering af udskudt skat	-19.500	-12.700
	<u>1.290</u>	<u>126</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		2.706.000
Afgang		-2.706.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		2.706.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-2.706.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	839.742	160.490	412.110	456.925
Afgang	<u>-839.742</u>	<u>-160.490</u>	<u>-412.110</u>	<u>-456.925</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	288.924	84.880	391.790	320.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-288.924</u>	<u>-84.880</u>	<u>-391.790</u>	<u>-320.366</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emviti Holding ApS, CVR-nr. 35 14 25 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.